



## ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### **О внесении изменений в статьи 7 и 8 Закона Тамбовской области «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Тамбовской области»**

Принят Тамбовской областной Думой

31 октября 2013 года

#### **Статья 1**

Внести в Закон Тамбовской области от 3 ноября 2011 года № 72-З «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Тамбовской области» (газета Тамбовская жизнь», 2011, 11 ноября) следующие изменения:

1) в статье 7:

в части 1 слова «областной целевой Программой совершенствования и развития сети автомобильных дорог Тамбовской области» заменить словами «государственной программой «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Тамбовской области»;

в абзаце втором части 5 слова «областной целевой Программы совершенствования и развития сети автомобильных дорог Тамбовской области» заменить словами «государственной программы «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Тамбовской области»;

в абзаце третьем части 6 исключить слова «общего пользования и искусственных сооружений на них».

2) в статье 8 слова «областной целевой Программой совершенствования и развития сети автомобильных дорог Тамбовской области» заменить словами «государственной программой «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Тамбовской области».

#### **Статья 2**

1. Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2014 года, за исключением абзаца четвертого пункта 1 статьи 1.

2. Абзац четвертый пункта 1 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации  
области О.И.Бетин

г. Тамбов  
«07» ноября 2013 года  
№ 334 - З